
 
Liikuntaneuvonta/Selvitys valtionavustuksen käytöstä 
  
Sivla 29.01.2026       
483/02.05.01.01/2024    
 
 
Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen, puh. 0500 826359 

 
 

Loimaan kaupungille on myönnetty valtionavustusta 27 500 euroa 
liikuntaneuvontapalvelun kehittämiseen. 
 
Avustuksen päätavoitteena on käynnistää ja kehittää eri ikäisten ihmisten 
liikuntaneuvontaa. Liikuntaneuvonnalla tarkoitetaan yksilöön kohdistuvaa, 
ammattilaisen antamaa ohjausta liikunnalliseen elämäntapaan ja muiden 
terveellisten elintapojen pariin.  
 
Kehittämisavustusten tavoitteena on  
• laajentaa liikuntaneuvonnan tarjontaa kaikenikäisille terveytensä kannalta 
liian vähän liikkuville  
• vahvistaa laadukasta liikuntaneuvontaa kuntien tai kuntayhtymien 
palveluna ja osana hyvinvointialueiden toteuttamaa elintapaohjausta.  
 
Hankeavustuksella voidaan käynnistää tai kehittää 
liikuntaneuvontapalvelua. Avustusta voidaan hakea:  
1. Liikuntaneuvontapalvelun käynnistämiseen (kunnassa ei ole vielä 
liikuntaneuvontaa)  
2. Liikuntaneuvontapalvelun laajentamiseen uusille kohderyhmille  
3. Olemassa olevan liikuntaneuvonnan palveluketjun kehittämiseen (esim. 
yhdyspintatyö kunnan, hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden kesken)  
 
Kehittämisavustuksella tuetaan liikuntaneuvontapalvelun prosessien 
käynnistämistä ja kehittämistä sekä palvelupolkujen rakentamista eri ikä- ja 
kohderyhmille. Liikuntaneuvonnan palvelupolku rakentuu usean osapuolen 
yhteistyönä ja tavoitteena on, että asiakas saa tukea liikunnallisen 
elämäntavan omaksumiseen.  
 
Liikuntaneuvonnassa kiinnitetään huomiota liian vähän liikkuvien 
liikunnallisen elämäntavan sekä terveyden ja hyvinvoinnin lisäämiseen. 
Lisäksi kannustetaan terveysteknologian mahdollisuuksien hyödyntämiseen 
liikuntaneuvontaa vahvistavana tekijänä. Tavoitteena on, että hankkeen 
toimenpiteet vakiintuvat pysyväksi toiminnaksi. Liikuntaneuvontaa voidaan 
toteuttaa yksilö- tai ryhmämuotoisena palveluna.  
 
Yksilöllinen liikuntaneuvonta on prosessi, jonka tavoitteena on liian vähän 
liikkuvien saaminen aktiivisen arjen ja liikunnan pariin. Liikuntaneuvonnassa 
yksilöä tuetaan tunnistamaan omat vahvuutensa ja mahdollisuutensa, 
liikkumisen mieltymykset sekä asettamaan realistiset tavoitteet liikunnan 
lisäämiseksi. Pitkäaikaisena tavoitteena on yksilön hyvinvointi, parempi 
terveys ja elämänlaatu.  
 
Avustus voi kattaa enintään 60 prosenttia avustettavan hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Hankkeessa yhteistyökumppanina on ollut 
Pöytyän kunta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liikuntaneuvontaa koskevan 
valtionavustusselvityksen liitteen muodossa. 
 

Päätös    
 
 


